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MÁSTER EN TELEDETECCIÓN - CURSO 2020/21
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ATD Aplicaciones de la TD

SIG Sistema de información geográfica

TFM Trabajo Fin de Master

Fundamentos de TDFTD

PI Procesado de Imágenes

AEI Analisis y Extracción de informacion
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DEFENSA TRABAJOS FIN DE MASTER 2020-2021

PRIMERA CONVOCATORIA: DEL 26 AL 30 DE JULIO (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A FINALES DE JUNIO)

SEGUNDA CONVOCATORIA: DEL 27 AL 30 DE SEPTIEMBRE (SE COMUNICARA LA FECHA EXACTA A PRIMEROS DE SEPTIEMBRE)

P2 P3

18:30

19:00

19:30

20:00

P1 P2 P3

15:30

2ª Conv.ATD

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

P1 P2 P3 P1 P2 P3P1 P2 P3 P1

viernes

jueves viernes
14-JUNIO 15-JUNIO 16-JUNIO 17-JUNIO 18-JUNIO

19:30

20:00

lunes martes miércoles

15:30

AEI EVAL2ª conv.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

P1 P2 P3

4-JUNIO

P1 P2 P3 P1 P2 P3 P1 P2 P3

31-MAYO 1-JUNIO 2-JUNIO 3-JUNIO

19:00

P1 P2 P3

lunes martes miércoles jueves

SIG  EVAL 2ª conv.

1ª Conv.ATD

ENTREGA TRABAJOS 

EN FORMA DE 

ARTICULO AL PROFESOR

19:30

20:00

viernes

P1 P2 P3
15:30

LABO INSTR EVAL 2ª conv.

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

P1 P2 P3 P1 P2 P3P1 P2 P3 P1 P2 P3

18:30

20-MAYO 21-MAYO
lunes martes miércoles jueves

17-MAYO 18-MAYO 19-MAYO

NOTA: ESTOS HORARIOS ESTÁN SUJETOS A POSIBLES MODIFICACIONES POR CAUSAS JUSTIFICADAS SOBREVENIDAS 5 de 5


